平成18年10月27日
各位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 瓦葺 利夫
（コード番号 9887 東証第 1部）

お問合せ先 経営管理部長 佐藤 雅敏
（TEL 03－3904－1121）

中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成18年7月28日に公表いたしました中間業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当中間期（平成18年 4月1日～平成 18年 9月30日）業績予想数値の修正
（１）連結予想数値の修正

（単位：百万円、％）

売上高 経常利益
中間純利益又は
中間純損失（△）

前回発表予想（A） 28,820 550 △400
今回修正予想（B） 29,446 598 △76
増減額（B－A） 626 48 323
増減率（％） 2.2 8.7 －
（ご参考：前期中間期実績）
平成18年3月期中間期実績

28,266 1,686 678

（２）個別業績予想数値の修正

（単位：百万円、％）

売上高 経常利益
中間純利益又は
中間純損失（△）

前回発表予想（A） 28,390 550 △350
今回修正予想（B） 28,908 530 △99
増減額（B－A） 518 △19 250
増減率（％） 1.8 △3.6 －
（ご参考：前期中間期実績）
平成18年3月期中間期実績

28,182 1,787 792

２．修正理由（連結・個別ともに）
（１）売上高、経常利益につきましては、第2四半期以降の業績が回復基調にあり、7月 28日に発表
いたしました前回予想とほぼ同水準となる見込みであります。

（２）特別損失につきましては、業績の回復に伴う減損対象店舗（減損の兆候が見受けられる店舗）
の減少により、前回発表予想時に織り込んでおりました減損損失額が大幅に減少する見込であ
ります。

（３）よって、中間純損失は前回発表予想を大幅に縮小する見込みであります。

３．その他
   平成19年3月期中間決算及び通期業績予想につきましては、現在、最終精査中であります。
なお、開示日は平成18年10月31日を予定いたしております。

以上